关于2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛

集成电路开发及应用赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛集成电路开发及应用赛项（高职组）将于2020年11月27-30日在山东商业职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

11月27日-28日。
二、报到地点

济南市旅游路4516号 元琅大酒店（山东商业职业技术学院校内）。
联系电话：李庆峰  18769775525
          刘  娜  18364118656
三、比赛时间安排

	日期/时间
	事项安排
	地点

	11月27日
	9:00~19:00
	参赛队报到
	各接站点

	11月28日
	08:00~11:00
	参赛队报到
	各接站点

	14:00~14:30
	开赛式
	学术报告厅

	14:30~15:30
	召开赛前领队会、抽取检录序号
	学术报告厅

	15:30~17:00
	参赛队熟悉竞赛场地，自带设备工具检查与封存
	体育馆

	11月29日
	07:30
	选手到指定地点集合检录
	体育馆

	07:30~08:10
	参赛选手一次加密，抽取参赛号
	体育馆

	08:10~08:50
	二次加密，抽取赛位号，领取封存设备工具
	体育馆

	08:50~08:55
	发放赛题与元器件
	体育馆

	08:55~09:00
	裁判讲解比赛注意事项
	体育馆

	09:00~14:00
	比赛
	体育馆

	14:00~16:00
	申诉受理
	体育馆

	14:00~19:30
	裁判评分  成绩复核确认
	体育馆

	19:00~21:30
	公布比赛结果
	体育馆

	11月30日
	9:00~11:00
	闭赛式（宣布比赛结果并颁奖、赛项点评）
	学术报告厅

说明：具体时间节点安排以赛项指南和赛前领队会为准。
四、食宿及交通安排

比赛期间，领队、指导教师、参赛选手的食宿由大赛组委会统一安排，费用由各参赛队自理。11月29日比赛期间在赛场为参赛选手提供午餐。参赛选手和指导老师中如有民族特殊饮食要求，请在回执中注明。

承办校安排接送站服务，具体安排在本赛项QQ群说明，QQ群：773854460。
宾馆：元琅大酒店（山东商业职业技术学院校内）。
地址：山东省济南市旅游路4516号。

宾馆电话：0531-86335318。
五、比赛内容

详见2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛赛项规程。
六、组队与报名

组队依据全国职业院校技能大赛改革试点赛赛项规程《GZ-2020008集成电路开发及应用赛项规程》要求，报名方式与程序请按全国职业院校技能大赛执委会统一安排，进行网上报名。

七、赛事观摩

比赛安排了观摩室，进行全程直播，观摩人员可在观摩室通过直播录像全程观摩，同期安排技术讲座，具体地点查看赛项指南。
八、大赛人员健康管理

为加强疫情防控，山东省委统筹疫情防控和经济运行工作领导小组（指挥部）办公室印发了《2020 年全国职业院校技能大赛改革试点赛新冠肺炎疫情防控指南》（鲁指办发〔2020〕80号），所有参赛人员、专家、裁判员、监督员、仲裁员、技术支持人员及与会领导、工作人员、列席人员、志愿者、观摩人员、住地服务人员和司乘人员等均纳入大赛人员健康管理。
所有大赛人员须持当地7天内核酸检测阴性证明参加比赛或其他相关活动，核酸检测阴性证明和山东省健康码在接站时由接站工作人员进行核验。对经健康筛查和核酸检测合格的人员进行全封闭管理，在住地、赛场、交通各环节全部实行闭环管理，不与赛外人员接触交流。未经筛查和检测的人员不得进入比赛区域。闭环内的人员如需离开闭环区域，需经赛项执委会批准，能否返回赛场，应经赛项执委会和当地疫情防控专业人员进行评估后确定。

参赛人员应做好个人防护，途中和密闭公共场所应科学合理佩戴口罩并随身携带备用口罩。

承办学校和参赛人员所在单位报到前 14天组织开展相关健康排查（流行病学史筛查）。存在以下情形的人员，不得参赛：确诊病例、疑似病例、无症状感染者和尚在隔离观察期的密切接触者；近 14天有发热、咳嗽等症状未痊愈的，未排除传染病及身体不适者；14天内有国内中高风险等疫情重点地区旅居史和接触史的；居住社区 21天内发生疫情的。14天内有境外旅居史的人员执行入境人员疫情防控政策。

所有大赛人员在住宿登记、集体乘车、进入赛场和会场前均要核验山东省电子健康通行码，健康码显示黄码、红码人员不得入内，并立即向当地疫情防控部门报告。做好大赛人员健康登记，严格落实赛场实名签到，以便必要时开展追踪监测。
9、 其他注意事项
1.参赛选手报到、检录时须携带身份证、学生证、参赛保险凭证，以便核实参赛资格。检录时证件不全的参赛选手将不允许参赛。指导教师须携带身份证用于安排住宿。

2.参赛选手报到时须提交身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4纸，加盖学校公章）以及原件备查。
3.比赛期间为确保赛项顺利进行，请遵守相关管理规定，服从工作人员引导及安排。

4.各参赛队须为每位参赛选手办理意外伤害险。报到时请出具校方已为参赛选手办理保险证明。

5.请各参赛队务必于2020年11月9日12点前将参赛回执表（详见附件）发至邮箱：54601036@qq.com，并电话确认（孙老师18678852725）。请各省代表队严格控制随行人员数量，逾期或未按要求发送回执的人员，我们将无法保证正常接待服务和参加各类活动。
大赛系统报名：系统报名方式按照全国职业院校技能大赛网站上《关于开展2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛网上报名工作的通知》要求。
请关注“2020国赛改革试点赛工业设计技术项目”QQ群773854460，及时获取大赛相关信息。

[image: image1.png]EFH REER .

A-AZER, WAL,

附件：1.赛项参赛回执

      2.交通路线

               2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛
　　                 集成电路开发及应用赛项执委会

　　                     2020年11月2日

附件
2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛高职组“集成电路开发及应用”赛项参赛回执

	省  份

	院  校（全称）

	类  别
	姓  名
	性别
	民族
	职  务
	联系电话
	到站时间
	到达车站或机场名称
	返程从酒店出发时间
	返程车站

或机场
	是否清真

	11月27日
	11月28日

	11月30日

	领队

	指导教师1

	指导老师2

	参赛选手
	选手1

	选手2

	选手3

	备注

注：请各参赛院校务必于11月9日12:00前，将参赛回执发送至邮箱：54601036@qq.com
[image: image2.png]WHRSF
BUAFR

Quzm

A x5t